
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
GABINETE DA SECRETÁRIA 

PORTARIA N° XXX, DE XX de julho de 2020.

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de 

suas atribuições e com base na competência delegada pelo art. 34 da Lei 

Complementar nº 741, de 12 de junho de 2019, no Decreto Estadual nº 348, de 

13 de novembro de 2019, no Decreto Estadual nº 5.022, de 28 de dezembro de 

2006,  

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR Cilana Actéia Bertoncini, CPF nº 591.874.769-91, Elizeu de 

Oliveira, CPF nº 079.856.949-27, Isaías Vanhecu Weitcha, CPF nº 060.870.219-

65, e Leonardo Luiz Euzébio, CPF nº 034.556.749-84, para, sob a presidência 

de ............................, comporem a Comissão Eleitoral para iniciar a chamada 

pública para a eleição dos representantes da sociedade civil perante o Conselho 

Estadual dos Povos Indígenas – CEPIn.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARIA ELISA DA SILVEIRA DE CARO
                         Secretária de Estado do Desenvolvimento Social


